
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

frt

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 35-06-07 -46120

Sarajevo, 27.04.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav 1, dlana 18. stav I , dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama

(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.

90/f4) i usvojenog plana javnih nabavki za 2020 godinu broj: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine v.d.

direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo) d o n o s i,

ODLUKU
O pokretanju postupka

etan 1.

Odobrava se poketanje postupka javne nabavke sistema vatrodojave, predvideno planom javnih nabavki

(predmet nabavke R-I7 ) za potrebe Javne ustanove Teraprjska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo,

Rakovica, iznad sela Ke5elli bb. 
e,ur r,

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 5.200,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovima: pethiljada

dvjesto 00/100 KM).

Za provodenjejavne nabavke osigurana su sredstva u Budzetu Ustanove - budZetska pozicija 821300.

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma! s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktirna i

intemim aktima 
e ran J.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Clan 4.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana I i na osnovu zahtijeva broj: Z-41120 od 20.04.2020

godine,a u skladu sa uputama datim prilikom inspekcijskog nadzora od strane Inspektorata Ministarstva

unutrasnjih poslova KS broj:03-40-18 od dana 20.02.2020.godine v.d. direktorje u skladu sa odredbama dl.

17. Zakona o javnim nabavkarna (<SluZbeni glasnik BiHii br.39l14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri

dono5enju odluke, v.d. direktor se posebno rukovodio dinjenicom da je predloZena nabavka planirana

Planom nabavki za 2020. godinu pod stavkom R-17, da.je reaino procijenjena njena vrijednost na trZiStu,

da su osigurana sredstva za isplatu, predloZena odgovarajuia

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a

info@kampus.ba
www-kampus-ba

sela KeSelji bbtel/fax: +387 33 405 165 .

+387 33 405.tr66

\1 . i:
.\i ,- I r.

' 71217 Rakovica

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.



Jayna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Saraievo

@@
Public lnstltution lherapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo

Broj: 3 5 -06-07 -46 120 -3

Sarajevo,30.04.2020god.

Na osnolu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. l. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH", broj:

90/14.), Pravilnika o postupku direktnog spoftzuma za nabavku rob4 usluga iradova Javne Ustanove

Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Javne Ustanove Terapijske zajednice

Kampus Kantona Sarajevo za 2020.godinu broj: 35-01-01-478120 od 06.04.2020.godine, v.d. direktor

donosi sljedeiu: 
o D LU K u

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

itan 1

Za nabavku sistema vatrodojave, za potrebe Javne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona

Sarajevo dodjeljuje se ponudadu Middle Point d.o.o za predraduna broj: 180/ 20 od 30.04.2020.godine, sa

ponudenorn najniZom cjenom od 6.043,05 KM sa PDV-om, kao najbolje ocjenjenog ponudada.

tlan 2.

Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se Sluzba za pravne, finansijske

itan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne rrabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj 35-06-07-46120 od

21 .O4.20i0.godine. Javna nabavka je provedena puten direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost

nabavke le 5.200,00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-46/20-l ad 27.O4.zo2o.godine uPuden je ponudadu

Middle Point d.o.o, dana 30.04.2020. godine pozvani ponudad je dostavio predradun broj: 180/20, sa

iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke. tz navedenih razloga, prirrjenom dlana 64- stav l. tadka b)

najni1a cijena zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.
-ala

info@kanpus.ba
whw.kampus-ba

lznad sela Reieljibb

v.d. di
S

l,csnr i fic
&..i i1 !

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166 71217 Rakovica

I

,1i



UGOVOR O KUPOVINI
sistema vatrodojave za Javnu Ustanovu Terapijsku

zajednicu - Kampus Kantona Sarajevo

Zakljuten u Sarajevu izmedu

1. Javna ustanova Terapijska zajednica Kampus - Kantona Sarajevo, ul. lznad sela KeSelji bb,

71217 Rakovica, Sarajevo, koju zastupa v.d. direktorice Sanela Peki6, (u daljem tekstu:

Ugovorni organ).
lD broj: 4201 068160006;
Tel/fax. 033/405-1 65 ;033/405-1 66

i

2. Middle point electronics d.o.o, ul. DZemala Bijedi6a br. 35, Sarajevo, koju zastupa direktor
Ermin Nezi6, (u daljem tekstu: Dobavljad).
lD brq.4201204440000
Tellfax' O331677-178. 

e lan {.
Predmet ovog Ugovora je nabavka i ugradnja robe - sistema vatrodojave za ,,objekat br'2" za

potrebe Ugovornog organa prema uslovima iz predraduna Dobavljada brol .180120 od dana

30.04.2020 godine. Mjesto isporuke opreme je sjediste Ugovornog organa na adresi ul. lznad

sela Ke5elji bb, 71217 Rakovica.

Br. NAZIV KOLICINA
JEDINICA

MJERE

OPTI KO TERMI KI DETEKTOR P Protokol: Fl

700/750 iti s Sensor ili llo Protocol
27 kom

2
S Sensor ili llo Protocol

kom

3 Pod za detektore kom

4

R NI JAVLJ PO Ruani javljaC pozara metalni
ctueni. Protokoli Fl 700/750 ili System Sensor iliApollo
Protocol, sa izolatorom petlje, bez kljuda. Javliad je u
n skom rofilnom AL ku6istu, aktiviran Gzbi an m stakla

kom

5 UnutraSn adresabilna sirena 6 kom

6
Po:arni kabl IBY (St)Y 2x2x0,80mm za prespajanje detektora
na to eci kontrol anel

7 Kanalica NlKl 17x'17mm 150 m

8 Euroflex fi20 50 m

Buiir fi20 m

10 30

11

Polaganje instalacije, montaza opreme, konfigu.isanje
sistema, programiranje centrale ipuStanje u rad,
parametriranje automatskih javlia6a poiara na pocetne uslove,
unos korisnidkih tekstova, testiranje izvrsnih idnrgih funkcija
aistema.

1 pauSal

Ctan 2.

Vrijednost ovog Ugovora iznosi 6.043,05 KM sa uradunatim PDV-om (slovima:

Seithillada6etrdesettri 05/100 KIVI).U cijenu su uradunati isvi drugi tro5kovi (ugradnja itranspod
robe) bobavlja6a do sjedista Ugovornog organa.Cijena iz ovog Ugovora, a koje su sadr2ane u
predia.unu Dobavljada broj: 18O/2o, se ne mogu mijeniati ni pod koiim uslovima'

1

iEntr/]ickt DETEKTOR POZARA Protokol: Fl 750ff ili
1

oozata

6

600 m



Clan 3.
Ugovoreni organ se obavezuje da 6e dospjele fakture platiti Dobavljaau u roku od 15 dana od
prijema fakture za isporudenu robu (system vatrodojave) uz svu potrebnu prate6u dokumetaciju,
a u skladu sa trezorskim poslovanjem.

Pla6anje ce se izvriitr na transakcrjski ra6un Dobavljada kod,,San Paolo " Banke d.d. Sarajevo
na transakcijski radun broj:'1 541 602004600678

Dobavljad je du2an prilikom isporuke robe koja je predmet ovog Ugovora na adresu Ugovornog
organa dostaviti radun sa pratedom dokumentacijom.

dlann.
Dobavlja6 je duian robu koja je predmet ovoga Ugovora da isporudi i ugradi na adresu
Ugvornog organa u roku od 15 (petnaest) dana, od dana prijema narudZbe

CIan S.
lspru6ena roba mora biti u skladu sa prihva6enim predradunom. Ni pod kojim uslovima ne smije
do6i do odstupanja u kvalitetu, odnosno do isporuke robe druga6iiih karakteristika u odnosu na
tehnidku specifikaciju proizvodada robe.

elan 6.
Garantni rok na isporudenu robu je 2 (dvije) godine i po6inje te6i od momenta ugradnje robe.
Dobavljad se obavezuje da 6e za vrijeme garantnog perioda za isporudenu robu, po prijemu
reklamacije od strane Ugovornog organa, u sludaju bilo kakvih manjkavosti u radu isporudene
robe, o svom tro5ku otkloniti nedostatak u roku od 7 (sedam) radnih dana.

6tan 7.
Prijem robe nakon ugradnje i stavljanja u funkcUu izvrSit ie trodlana komisija formlrana od
predstavnika ugovorenog organa i dobavljada (2 6lana iz reda uposlenika Ugovornog organa i
jedan dlan ispred dobavlja6a).

Clan 8.
Sve eventualne sporove, ugovorne strane 6e rjesavati sporazumno, a u sludaju nemoguinosti
nala2enja sporazumnog rjeienja, nadle2an je Op6inski sud u Sarajevu.

Clan g.

ovaj- Ugovor sadinjen je u 4 (6etiri) istovjelna primjerka, od kojih svaka od ugovornih strana
zadrZava po 2 (dva) primjerka.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane.

Ugovorni organ:
Javna Ustanova Terapijsk{ zajednica -

Kampus Kantona SarAjevo

-_/ v.$. dire$oyice
-'u-^,! e ( <, Vt L-kt t

Dobavlja6:
Middle point electronics d.o.o

Direktor

Ermin Nezi6

Bt oj: 35 -06-07 -46 I 20-4 L l,-
05.2020.9odDatum: 04.05.2020.9 m 04

Sanela Peki6


